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ORSZÁGGYŰ LÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére
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Írásbeli kérdés!

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani Navracsics Tibor közigazgatási és igazságügy i
miniszterhez

„Három nap felkészülési idő elegendő? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A fővárosi és megyei kormányhivatalokról, valamint a fővárosi és megyei kormányhivatalok kialakításáva l
és a területi integrációval összefügg ő törvénymódosításokról szóló 2010. évi CXXVI . törvény alapján,
továbbá a pártfogó felügyelői, jogi segítségnyújtási, áldozatsegítési és kárpótlási feladatokat ellátó
szervekrő l szóló 322/2010. (XII . 27.) Korai. rendelet (a továbbiakban : kijelöl ő korm . rendelet) szerint az
eddigi egységes szervezetben végzett feladatellátás megbomlik. A pártfogó felügyelői, jogi
segítségnyújtási, valamint áldozatsegítési feladatokat a fővárosi és megyei kormányhivatalok
szakigazgatási szerveiként m űködő fővárosi, megyei igazságügyi szolgálatok és a Közigazgatási és
Igazságügyi Minisztérium Igazságügyi Szolgálata, a kárpótlási feladatokat a Közigazgatási és Igazságügy i
Minisztérium Igazságügyi Szolgálata és az igazságügyért felel ős miniszter látja el .

A kijelölő korm. rendelet 2011 . január 1-jén lép hatályba . Nyilvánvaló, hogy a kell ő felkészülési idő
kezdetét nem egy jöv őbeni szabályozáshoz vezető szakmai és politikai szándék megfogalmazásától kell
számítani, hanem annak a jogszabálynak a hatálybalépését ől, amely a szervezeti és hatásköri változást
megteremti . Mindebbő l egyértelműen következnek az alábbi kérdések, amelyek megválaszolását kérem :

• Mikor készültek el a szervezeti átalakításhoz kapcsolódó alapító okirat-módosítások ?

• A kijelöl ő korm.rendelet hatálybalépésének napján vagy azóta hiánytalanul átadásra kerültek-e a
folyamatban lévő ügyek azokhoz a hatóságokhoz, amelyek az átmeneti szabályok szerint
jogosultak eljárni ?

• Milyen jogkövetkezményre és milyen hatósági magatartásra számíthatnak azok az ügyfelek, aki k
nem tudtak felkészülni a szervezeti átalakításra és ezért egy esetleges hiánypótlási felhívásnak ne m
tudnak megfelelően eleget tenni, vagy jogorvoslat iránti kérelmüket nem a hatáskörrel rendelkez ő
szervhez nyújtják be ?

• Sor került-e ügyviteli vagy egyéb más, személyes adatot tartalmazó nyilvántartások átadására ,
illetve ilyenre sor fog-e kerülni ?

• A szervezeti átalakítás hány személy – korábban igazságügyi alkalmazott – jogviszonyána k
megszüntetésével járt vagy a jóváhagyott létszám alapján fog járni?
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• Mennyivel növekszik a Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium létszáma az Igazságügy i
Szolgálat létrejöttével és a miniszter hatáskörébe kerül ő feladatok miatt ?

• A kormányhivatalokban rendelkezésre állnak-e a munkavégzés feltételei, ha igen, akkor milyen dolog i
feltételeket biztosítottak ehhez (bútorzat, informatikai feltételek, munkaszobák) ?

2010 . december ;

dr. ~TamásTamás

országgyűlési képviselő
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